

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2020/21

### **Næralarm ApS**

Nordvænget 18, st. tv.  
3520 Farum

CVR nr. 32840892

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021

### **Dirigent**

John Enok Mandrup Madsen

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Næralarm ApS  
Nordvænget 18, st. tv.  
3520 Farum

CVR-nr.: 32840892  
Stiftelsesdato: 12. april 2010  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

## Bestyrelse

John Enok Mandrup Madsen  
Kim Enevoldsen  
Klaus Godsk  
René Strandlod

## Direktion

Kim Enevoldsen

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. oktober 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af alarmer.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -12.428.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2021/22 vil ligge på niveau med 2020/21.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	336.444	241.713
1. Personaleomkostninger	-337.439	-100.971
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.303	-10.303
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.298</b>	<b>130.439</b>
Andre finansielle indtægter	800	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.930	1.067
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-12.428</b>	<b>131.506</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-12.428</b>	<b>131.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-12.428	131.506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.428</b>	<b>131.506</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	30.910	41.213
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.910</b>	<b>41.213</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	500	500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.410</b>	<b>41.713</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	162.067	181.108
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>162.067</b>	<b>181.108</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.134	173.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.932	36.682
Skatteaktiv	1.190.109	1.190.109
Periodeafgrænsningsposter	8.743	8.543
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.403.918</b>	<b>1.408.975</b>
Likvide beholdninger	9.492	23.991
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>9.492</b>	<b>23.991</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.575.477</b>	<b>1.614.074</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.606.887</b>	<b>1.655.787</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	190.048	190.048
Overkurs ved emission	8.170.408	8.170.408
Overført resultat	-7.265.797	-7.253.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.094.659</b>	<b>1.107.088</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.893	46.725
Anden gæld	474.888	501.527
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	15.447	447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>512.228</b>	<b>548.699</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>512.228</b>	<b>548.699</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.606.887</b>	<b>1.655.787</b>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Lønninger	320.293	87.748
Andre omkostninger til social sikring	4.623	5.994
Andre personaleomkostninger	<u>12.523</u>	<u>7.229</u>
	<b><u>337.439</u></b>	<b><u>100.971</u></b>

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

#### m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
